РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________ №_________                                                       п. Кутулик

Об обязательном экземпляре документов

муниципального образования

«Аларский район»

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.1994 г. № 77-ФЗ «Об

обязательном экземпляре документов» и Закона Иркутской области от

18.11.2008 г. № 3/2-ЗС «Об обязательном экземпляре документов

Иркутской области, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об обязательном экземпляре документов

муниципального образования «Аларский район» (приложение).

2. Определить получателем обязательного экземпляра документов

муниципального образования «Аларский район» муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека им. А.В.

Вампилова».

3. Издательскому Дому «Аларь» (Иванова С.В.) опубликовать настоящее

постановление с приложением в газете «Аларь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный

Подготовил:                                                                               Шаракшинова С.Ч

Согласовано:                                                                                 Петрова В.Т.

                                                                                                       Билдагарова Л.Д.

                                                                                                        Папинова А.Ж.

                                                                                                        Острикова Т.В.

                                                                                                         Гончаренко В.В.